
325000

325000

330000

330000

335000

335000

340000

340000

345000

345000

350000

350000

355000

355000

360000

360000

41
90

00
0

41
90

00
0

41
95

00
0

41
95

00
0

42
00

00
0

42
00

00
0

42
05

00
0

42
05

00
0

42
10

00
0

42
10

00
0

CO-3103

FF
.C

C.
 A

VE

SGEL_PQM

Ct
ra

. L
oc

al
 C

H-
1

Ve
re

da
 d

e 
La

s 
Pe

dr
oc

he
ña

s

Ve
re

da
 d

e L
a A

lca
ídi

a SGEQ_2

Ve
re

da
 d

el
 V

illa
r

Ve
re

da
 d

e 
Sa

nt
o 

D
om

in
go

C
añ

ad
a 

R
ea

l S
or

ia
na

Ve
re

da
 d

el
 P

re
to

ni
o

Vereda del Vado del Negro

Ve
re

da
 d

e 
La

 A
rm

en
ta

Vereda de Trassierra

Vereda de la Canchuela

Vereda del Vado del Panduro

Ve
re

da
 d

e 
la

 P
or

ra
da

Vereda de la Canchuela

Vereda de Trassierra

SGIC_FA

SNU_EP1

SGEQ_1

SGEQ_3

SGEL_EVP
SNU_EP3

SNU_EP2

SGEL_PTR

SNUEP_PPV
(SGEL_PQV)

SGIC_DCM

A-381

FF
.C

C
. C

ór
do

ba
-P

eñ
ar

ro
ya

 (D
es

m
an

te
la

do
)

Ctra. N-432-A

Ct
ra

. N
-4

32

CO-3101

CO-33
14

Ctra. N-432-A

C
O

-3
40

7C
O

-3
40

8

CO
-3

40
4

C
O

-3
40

5

CO-3408

CO-34
05

CO-33
14

CO-3303

CO-3401

CO-3402

C
O

-3
31

4

CO
-3

40
2

CO-3402

SGEL_PCA

SGEL_TR1

SGEL_TR2

C
tra

. N
-4

32

A-
38

1

LIC Y ZEPA 
Sierra de Hornachuelos

LIC 
GUADIATO-BEMBÉZAR

LIC
GUADALMELLATO

LIC
GUADALMELLATO

SNU_FST

SNUEP_PNSH

BIC: Z.A. Medinat al-Zhara

SU: El Cruce

SU/SUZ: Santa 
María de Trassierra

BIC: Iglesia Santuario de 
Santo Domingo de Scala Coeli

SU: Las Jaras

SU: Santo Domingo

SUZ: La Colina
Doña Manuela

Carrera del Caballo

BIC: Santuario de 
Nuestra Señora de Linares

SU/SUZ: Cerro Muriano

SUELO NO URBANIZABLE DE ESPECIAL
PROTECCIÓN POR LEGISLACIÓN ESPECÍFICA

SNUEP por Legislación Específica

SUELO NO URBANIZABLE DE 
CARACTER NATURAL O RURAL

SNU de caracter Natural o Rural                      

SUELO NO URBANIZABLE DE ESPECIAL PROTECCIÓN
POR PLANIFICACIÓN TERRITORIAL O URBANÍSTICA

SNUEP por Planificación Territorial o Urbanística

SISTEMAS GENERALES EN SUELO NO URBANIZABLE

SG Espacios Libres
SG Equipamientos
SG Infraestructuras y comunicaciones

 INFORMACIÓN ADICIONAL

Ámbito del Plan Especial Sierra
Lugares de Interés Comunitario

Canal de riego del Guadalmellato

SNU_FST

SNU_FST

SNU_FST

BIC: Z.A. Medinat al-Zhara
Zona de canteras de la Albaida

Arroyo Guadalbarbo

Río 
Gua

da
lm

ell
ato

Ar
ro

yo
 P

ed
ro

ch
es

Arro
yo Rabanales

Ar
ro

yo
 C

ue
st

a 
de

 L
a  

La
nc

ha

Ar
ro

yo
 d

e 
Lo

s 
N

og
al

es

Ar
ro

yo
 d

e 
La

 H
ue

rta
 d

e 
Va

lle
he

rm
os

o

Ar
ro

yo
 d

e 
Sa

n 
Je

ró
ni

m
o

Arro
yo

 G
ua

da
rro

mán

Ar
ro

yo
 J

ar
illa

Arroyo Bejarano
Arroyo de El Coronel

Arroyo de El Molino

Río Guadiato

Arroyo de Don Lucas

Arroyo Guadanuño

SUELO URBANO 
Y URBANIZABLE

SU/SUZ

FASE DE AVANCE

O.E" PLANO DE ORDENACIÓN ESTRUCTURAL"

1:35.000

PLANOS DE ORDENACIÓN:

FECHA MAYO 2010
ESCALA

PGOU DE CÓRDOBA 2002
Nº PLANO

PLAN ESPECIAL DE ORDENACIÓN Y PROTECCIÓN DE LA SIERRA DE CÓRDOBA

¯

EQUIPO REDACTOR:

UNIVERSIDAD
 DE
 CÓRDOBA


